`

	TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ QUỐC GIA VIỆT NAM
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG TY CỔ PHẦN
PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	          Số: 1486  /PVCFC-TCKT
V/v Thông báo bán trang thiết bị, tài sản, công cụ dụng cụ, vật tư sau BDSC.
	           Cà Mau, ngày 24 tháng 07 năm 2024

Kính gửi: Quý khách hàng

Công ty cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau (PVCFC) xin thông báo đến Quý khách hàng về việc chúng tôi đang tiến hành chào bán trang thiết bị, tài sản, công cụ dụng cụ hư hỏng, đã qua sử dụng của PVCFC. Cụ thể như sau:
1. [bookmark: _Hlk101382899]Hàng hóa chào bán được chia thành 02 nhóm:
a) Nhóm vật tư sau bảo dưỡng:
· Phương thức giao nhận: Qua cầu cân Nhà máy Đạm Cà Mau.
· Hình thức thanh lý chào giá (nộp phiếu đăng ký tham gia chào mua).
· Giá khởi điểm: 5.000 đồng/kg.
(Giá khởi điểm đã bao gồm thuế giá trị gia tăng)
b) Nhóm Máy photocopy:
· [bookmark: _Hlk101382938]Phương thức giao nhận: Tại Văn phòng Công ty cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau, Lô D, khu công nghiệp phường 1, đường Ngô Quyền, phường 1, thành phố Cà Mau.
· Hình thức thanh lý chào giá (nộp phiếu đăng ký tham gia chào mua).
· Giá khởi điểm: 500.000 đồng/cái (Giá khởi điểm đã bao gồm thuế giá trị gia tăng).
· Khối lượng: 05 máy photocopy (chi tiết như danh mục đính kèm).
2. Đối tượng và điều kiện trúng chào mua:
· [bookmark: _Hlk101382973]Là tổ chức được thành lập và hoạt động theo quy định của Luật doanh nghiệp, cá nhân.
· Các nhân sự tham gia thu gom vật tư sau BDSC ở nhà máy phải có giấy chứng nhận an toàn vệ sinh lao động theo đúng quy định hiện hành và phải tham gia khóa đào tạo an toàn do PVCFC tổ chức.
· Khách hàng cam kết đặt mua toàn bộ khối lượng hàng hóa được chào bán.
· Khách hàng được xét chào mua khi có phiếu đăng ký tham gia chào mua hợp lệ theo mẫu của PVCFC. Phiếu chào mua hợp lệ là phiếu có đầy đủ thông tin theo mẫu, có xác nhận của tổ chức, cá nhân chào mua và có tổng giá chào mua không thấp hơn giá khởi điểm. Tài sản thanh lý sẽ được bán cho khách hàng có giá chào mua cao nhất.
· Trường hợp có 02 hay nhiều khách hàng có giá đăng ký chào mua bằng nhau cao nhất thì sẽ tiến hàng chào mua lần 02 để chọn khách hàng có giá đăng ký chào mua cao hơn (giá cao hơn giá đăng ký chào mua lần 01).
3. Hồ sơ đăng ký tham gia chào mua do tổ chức, cá nhân đăng ký tham gia gồm có:
· Đơn đăng ký tham gia chào mua theo mẫu của PVCFC ghi đầy đủ các thông tin yêu cầu trên mẫu đơn.
· Bản sao thẻ căn cước công dân hoặc giấy chứng minh nhân dân hoặc hộ chiếu còn giá trị sử dụng (đối với cá nhân); bản sao giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc giấy tờ tài liệu tương đương khác xác nhận tư cách pháp lý (đối với tổ chức).
4. Thời gian khảo sát hiện trạng và thông tin tham gia chào mua:
· Thời gian khảo sát hiện trạng: từ ngày  26/ 07 / 2024 đến ngày 01/ 08 /2024,     địa chỉ: Công ty cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau, Lô D, khu công nghiệp phường 1, đường Ngô Quyền, phường 1, Tp Cà Mau.
· Thời gian gửi phiếu đăng ký tham gia chào mua: trước 10h00 ngày 08 / 08/2024  (Gửi qua đường chuyển phát/nộp trực tiếp).
· Địa chỉ gửi phiếu đăng ký tham gia chào mua: Ban TCKT- Lô D, Khu Công nghiệp Phường 1, đường Ngô Quyền, Phường 1, Tp Cà Mau, tỉnh Cà Mau.
· Thời gian mở hồ sơ chào mua: 10h00 ngày 08 /08 / 2024  tại Văn phòng PVCFC.
5. Thời gian nhận hàng hóa sau khi trúng chào mua và thanh toán:
· Thời gian nhận hàng hóa không quá 15 ngày kể từ ngày nhận được thông báo trúng chào mua, quá thời hạn trên mà không đến nhận hàng, khách hàng trúng chào mua sẽ mất quyền mua. Quyền mua sẽ được trao cho khách hàng có giá chào mua cao liền kề.
· Khách hàng thanh toán bằng tiền mặt (hoặc chuyển khoản) tại Ban Tài chính kế toán PVCFC trước khi nhận hàng.
· PVCFC sẽ xuất hóa đơn tài chính cho khách hàng sau khi có đầy đủ chứng từ và khách hàng đã hoàn tất việc thanh toán.
6. Thông tin liên hệ:
Các khách hàng có nhu cầu tìm hiểu thông tin vui lòng liên hệ:
· Bà Đoàn Thị Sáu – Ban Tài chính Kế toán.
· Địa chỉ: Ban Tài chính Kế toán, Công ty cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau, Lô D, Khu công nghiệp Phường 1, đường Ngô Quyền, Phường 1, TP Cà Mau, tỉnh Cà Mau.
· Điện thoại: 0290.3819000
· Di động: 0933.946.288 	Email: saudt@pvcfc.com.vn
Trân trọng./.
	· Nơi nhận:
· Như trên;
· TGĐ (b/c);
· Phó TGĐ NTA;
· Văn phòng (p/h);
· Lưu VT, TCKT.
· Đính kèm:
· Danh mục hàng hóa chào bán;
· Phiếu đăng ký tham gia chào mua.
	KT. TỔNG GIÁM ĐỐC
PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

DANH MỤC HÀNG HÓA CHÀO BÁN
(Đính kèm Công văn số               /PVCFC-TCKT ngày         /         /2024)

	Stt
	Tên tài sản thẩm định giá
	Đvt
	Số lượng
	Năm đưa vào sử dụng

	1
	Máy photocopy Fuji Xerox DC V 5070 CPS
	Cái
	1
	30/12/2016

	2
	Máy photocoppy Konica Minolta Bizhub 558
	Cái
	1
	14/11/2018

	3
	Máy photocoppy Konica Minolta Bizhub 558
	Cái
	1
	14/11/2018

	4
	Máy photocoppy Konica Minolta Bizhub 558
	Cái
	1
	14/11/2018

	5
	Máy photocoppy Konica Minolta Bizhub 558
	Cái
	1
	31/12/2019

	6
	Vật tư sau bảo dưỡng sữa chữa
	Kg

Mẫu 01: Phiếu đăng ký tham gia chào mua (đối với tổ chức)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
………………, ngày…… tháng…… năm 2024

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA CHÀO MUA HÀNG HÓA
 TẠI CÔNG TY CỔ PHẦN PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU

Kính gửi: Công ty Cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau (PVCFC)

Chúng tôi, ………………..….………………………..………………………………
Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số: ……………..……………………………
Địa chỉ: ………………………………………...…………..………………………
Đại diện theo pháp luật: ……………………..…………………………………………...............................
Chức vụ: ………………………………...…………..……………………………...…
Điện thoại: ………………..………….…. Fax:…………..………….………………
Sau khi xem xét thông báo chào bán của Công ty cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau, nay chúng tôi đăng ký với Công ty Cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau tham gia chào mua trang thiết bị, tài sản, công cụ dụng cụ, vật tư sau BDSC đã qua sử dụng của Quý Công ty như sau:
	Stt
	Tên tài sản thẩm định giá
	Đvt
	Số lượng
	Năm đưa vào sử dụng
	Đơn giá (bao gồm VAT)

	1
	Máy photocopy Fuji Xerox DC V 5070 CPS
	Cái
	1
	30/12/2016

	2
	Máy photocoppy Konica Minolta Bizhub 558
	Cái
	1
	14/11/2018

	3
	Máy photocoppy Konica Minolta Bizhub 558
	Cái
	1
	14/11/2018

	4
	Máy photocoppy Konica Minolta Bizhub 558
	Cái
	1
	14/11/2018

	5
	Máy photocoppy Konica Minolta Bizhub 558
	Cái
	1
	31/12/2019

	6
	Vật tư sau bảo dưỡng sữa chữa (PL05)
	Kg

	Tổng cộng (đã bao gồm thuế VAT)

Nếu trúng giá chào mua, tôi cam kết sẽ nhận hàng và thanh toán bằng tiền mặt (hoặc chuyển khoản) tại Ban Tài chính kế toán PVCFC trước khi nhận hàng.
Chúng tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung ghi không đúng nêu tại Phiếu này./.

NGƯỜI ĐĂNG KÝ THAM GIA CHÀO MUA
                                                                                (Ký, ghi họ, tên và đóng dấu)
Mẫu 02: Phiếu đăng ký tham gia chào mua (đối với cá nhân)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
………………, ngày…… tháng…… năm 2024

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA CHÀO MUA HÀNG HÓA
 TẠI CÔNG TY CỔ PHẦN PHÂN BÓN DẦU KHÍ CÀ MAU

Kính gửi: Công ty Cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau (PVCFC)

Tôi, ………………..….………………………..………………………………
Số thẻ căn cước công dân/Giấy chứng minh nhân dân/Hộ chiếu:
Địa chỉ: ………………………………………...…………..………………………
Điện thoại: ………………..………….…. Fax:…………..………….………………
Sau khi xem xét thông báo chào bán của Công ty cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau, nay chúng tôi đăng ký với Công ty Cổ phần Phân bón Dầu khí Cà Mau tham gia chào mua trang thiết bị, tài sản, công cụ dụng cụ, vật tư sau BDSC đã qua sử dụng của Quý Công ty như sau:
	Stt
	Tên tài sản thẩm định giá
	Đvt
	Số lượng
	Năm đưa vào sử dụng
	Đơn giá (bao gồm VAT)

	1
	Máy photocopy Fuji Xerox DC V 5070 CPS
	Cái
	1
	30/12/2016

	2
	Máy photocoppy Konica Minolta Bizhub 558
	Cái
	1
	14/11/2018

	3
	Máy photocoppy Konica Minolta Bizhub 558
	Cái
	1
	14/11/2018

	4
	Máy photocoppy Konica Minolta Bizhub 558
	Cái
	1
	14/11/2018

	5
	Máy photocoppy Konica Minolta Bizhub 558
	Cái
	1
	31/12/2019

	6
	Vật tư sau bảo dưỡng sữa chữa (PL05)
	Kg

	Tổng cộng (đã bao gồm thuế VAT)

Nếu trúng giá chào mua, tôi cam kết sẽ nhận hàng và thanh toán bằng tiền mặt (hoặc chuyển khoản) tại Ban Tài chính kế toán PVCFC trước khi nhận hàng.
Tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung ghi không đúng nêu tại Phiếu này./.
	NGƯỜI ĐĂNG KÝ THAM GIA CHÀO MUA
                                                                                (Ký, ghi họ, tên)